Совет депутатов Венгеровского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

27.01.2017                   	(восемнадцатая сессия)                              № 3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Венгеровском сельсовете» № 3 от 24.12.2013 г.

              На основании Экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области, управления законопроектных работ и ведения реестра от 21.11.2016 № 7081-4-04/9 , ст. 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Исключить из наименования решения слова «и дополнений»;
6. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Венгеровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского сельсовета
Венгеровского района                       	                                      С.А. Игнатов

Глава Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                В.Н. Гуляев